НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                     тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ
	от «28» мая 2018 г.
	                                                                 №9/1

«О  внесении дополнений в решение

Новотихоновской сельской Думы от 28.08.2017г. №13/2

«Об утверждении правил благоустройства

территории Новотихоновского сельского поселения»»

В соответствии с п.19 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12 ч. 1 ст. 20 Устава Новотихоновского сельского поселения, Новотихоновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Новотихоновского сельского поселения, утвержденные решением Новотихоновской сельской Думы от 28.08.2017 г. №13/2следующие дополнения:

1.1 Пункт 2.9 дополнить подпунктами 2.9.2, 2.9.3, 2.9.4 следующего содержания.

«2.9.2. Не допускается содержание, выпас крупного рогатого скота, свиней, домашней птицы в местах, не предназначенных для этих целей.

2.9.3. Не допускается выпас крупного рогатого скота, свиней, домашней птицы без сопровождения их владельцем или уполномоченными им лицами, за исключением случаев их выпаса на огороженной территории, принадлежащей владельцу указанных в настоящем пункте сельскохозяйственных животных.

2.9.4. Запрещается прогон крупного рогатого скота, свиней, домашней птицы по территории населенного пункта без сопровождения их владельцем или уполномоченными им лицами.».

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского

сельского поселения:

            В.В. Меренцова